

Udpluk ApS

Flæsketorvet 26
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Marianne Godskesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udpluk ApS
Flæsketorvet 26
1711 København V

CVR-nr: 36894059
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -58 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-519
Resultat af ordinær primær drift		0	-519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-41.449	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.570	-76
Ordinært resultat før skat		-58.019	-595
Årets resultat		-58.019	-595
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.618	0
Overført resultat		-51.401	-595
I alt		-58.019	-595

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.878	97.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.878	97.327
Anlægsaktiver i alt		55.878	97.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.226	171.464
Tilgodehavender i alt		119.226	171.464
Omsætningsaktiver i alt		119.226	171.464
AKTIVER I ALT		175.104	268.791

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.618
Overført resultat		95.964	147.365
Egenkapital i alt		147.964	205.983
Gæld til banker		474	407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.951	23.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.715	38.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.140	62.808
Gældsforpligtelser i alt		27.140	62.808
PASSIVER I ALT		175.104	268.791

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Uden Lige ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter for eksempel udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0